全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 016015 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
LMK1-0.66系列电流互感器
图 型A-30
12
22
32
1
2

3
2
订货须知
LMK2-0.66/30窗孔尺寸
□
□ 请注明产品型号规格、二次负荷、相应准确级、电流比、数量。
□ 其它要求。
□ 订货举例：LMK2-0.66/40  5 3.75VA  0.5级  穿心 匝  100只。
             LMK2-0.66/60Ⅱ  5/3.75VA 0.5级 300/5 100只。
100A（含）以下电流默认穿心匝数均为多匝式。需要订购单匝式的，请在下订单时说明。
/ 150/5A 2
LMK2 0.66 40- /
LMK2 0.66 30- /
型号规格
LMK2 0.66 60- /
LMK2 0.66 50- /
LMK2 0.66 100- /
LMK2 0.66 80- /
LMK2 0.66 150- /
LMK2 0.66 120- /
表1
窗孔尺寸
a×b(mm) 对应的准确级
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
图A-30型
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
52×31.5
122×52
155×52
42×31
62×31.5
82×32.5
102×32
LMK2 0.66 100- / Ⅱ
LMK2 0.66 80- / Ⅱ
LMK2 0.66 130- / Ⅱ
LMK2 0.66 0- /20 Ⅱ
LMK2 0.66 125- / Ⅱ
LMK2 0.66 60Ⅱ- /
LMK2 0.66 0Ⅱ- /5
82×52
62×52
52×52
102×52
127×61
135×62
205×61
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
0.5,0.2,0.5S,0.2S
图A-30
LMK3-0.66系列电流互感器
正常工作条件和安装条件
主要技术数据
LMK3-0 66 50(60)Hz 0 66kV
及以下电路中作电流 、电能计量或继电保护用，并使测量、保护 与高电压相隔离。
产品符合：GB/T  20840.1、GB/T  20840.2  标准。